এ কার্যালয়ের ওয়েবসাইটে আপলোড করার জন্য প্রোগ্রামার, আইটিসেল, জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, টাঙ্গাইলকে অনুরোধ করা হয় সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় উপস্থিতি সকল সদস্যকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়

ড. মোঃ আতাউল গনি
জেলা প্রশাসক
টাঙ্গাইল

ফোন: ০২৯৯৭৭১৪৯০২

E-mail: dctangail@mopa.gov.bd

তারিখ: ২৪ আশ্বিন ১৪২৯
২৯ সেপ্টেম্বর ২০২২

স্মারক নং-০৫.৪১.৯৩০০.০০৭.০০১.০০৫.২১ ৬৪২

অনুলিপি (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

১। বিভাগীয় কমিশনার, ঢাকা বিভাগ, ঢাকা

২। উপপরিচালক, স্থানীয় সরকার শাখা, টাঙ্গাইল

৩। অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (সার্বিক/রাজস্ব/ শিক্ষা তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি/ উন্নয়ন ও মানব সম্পদ ব্যবস্থাপনা/ অতিরিক্ত জেলা ম্যাজিস্ট্রেট, টাঙ্গাইল